СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района «О реестре должностей муниципальной службы

в Наволокском городском поселении»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

29 августа 2017 года

В соответствии с Федеральным закономот 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской

области от 31 декабря 2008 года № 180-ОЗ «О реестре должностей

муниципальной службы в Ивановской области», руководствуясь статьями 9,

12 и 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 05.03.2009 № 6(221) (в редакции решения Совета Наволокского

городского поселения от 29.02.2016 № 10) «О реестре должностей

муниципальной службы в Наволокском городском поселении».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования,

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

30 августа 2017 года

№ 35

consultantplus://offline/ref=FE5D67FED326FA2F7D09C5CDFF1D42006676611EACDEE6C47F9E4A50E9E474B41370F9C6D28D67514Fk8F
http://www.navoloki.ru/

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 30.08.2017 № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в решение Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района «О реестре

должностей муниципальной службыв Наволокском городском

поселении»

1. Наименование изложить в следующей редакции: «О реестре

должностей муниципальной службы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района».

2. Пункты 2-4 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение не распространяется на лиц, замещающих

муниципальные должности Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, поскольку указанные лица не

являются муниципальными служащими.

3. Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

4. Штатные расписания органов местного самоуправления

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

устанавливаются в соответствии с реестром должностей муниципальной

службы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района, утвержденным настоящим решением.».

3. В Реестре должностей муниципальной службы в Наволокском

городском поселении, утвержденном указанным решением:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Реестр должностей муниципальной службы Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района»;

б) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Установить наименования должностей муниципальной службы

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района».